
                                                       Zarządzenie  Nr 0050.22.11

Wójta Gminy Krzyżanowice

                                                              z dnia 17.05.2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/15/11 Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy 
Krzyżanowice, z dnia 05.05.2011r. dotyczącego powołania osób, które mogą wchodzić w skład 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.:

„Przebudowa drogi transportu rolnego z dostosowaniem nawierzchni do potrzeb ruchu 
rowerowego – trasa rowerowo-edukacyjna „Meandry rzeki Odry Chałupki- Zabełków” 

Zadanie jest realizowane w ramach projektu  pn.: Ścieżka rowerowa Racibórz – Krzyżanowice 
– Chotěbuz wzdłuż rzek Olza i Odra, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 „Przekraczamy 

granice”.

   Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 2004r.).
                                           

Zarządzam co następuje:

§ 1

Zmieniam zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób, że zmienia się zapis § 1 ust.1, który 
otrzymuje brzmienie: „1. Wolfgang Kroczek – jako Przewodniczący Komisji,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
         


	                                                       Zarządzenie  Nr 0050.22.11

